UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação – PROPGPI

PORTARIA PROPGPI N° 138, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação da UNIRIO, com base na

Portaria n° 359, de 23 de junho de 2023, e por delegação de competência da Portaria

GR n° 489, de 12 de julho de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Karina dos Santos - SIAPE nº 121473*; Cassiano Felippe

Gonçalves de Albuquerque – SIAPE nº 155723* e Patricia Albuquerque Garcia

Redondo – SIAPE nº 155665*, para, sob a presidência da primeira, comporem a

Comissão de Reconhecimento de Diplomas Stricto Sensu obtidos no exterior, no âmbito

da Plataforma Carolina Bori, do Programa de Pós-Graduação em Biologia Molecular e

Celular do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde desta Universidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Interno

da UNIRIO, e revoga as disposições contrárias.

Cleonice Alves de Melo Bento
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

SIAPE n° *19376*

TTTD

Av. Pasteur, 296, Urca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 22.290-240
(21) 2542-7716 – 2542-7759- propgpi@unirio.br

www.unirio.br/propg

		2024-11-29T15:22:18-0300